365,408 ZHROM.,TRIED.O/200307   2,52023 T 145,0000

1283,25

DPH 295,15
SPOLU BEZ DPH:

Sadzba[%] Základ dane DPH Spolu s DPH

23  00 01578,40295,151283,25

Spolu 1283,25 295,15 1578,40

Ako variabilný symbol uvádzajte číslo faktúry.

SUMA NA ÚHRADU: € 1578,40

jedentisícpäťstosedemdesiatosem a 40/100 EURSlovom:

112507478

P.č. Označenie dodávky % Množstvo MJ Jed.cena (EUR)DPH Bez DPH (EUR)

mobil:421 905 337 558,mail:novakova@kosit.sk,  

Prehľad dopravných výkonov k faktúre č. 112507478

Množstvo MJDátum EČV Položka

realizácie výkonu